
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O NÁJMU - PŘÍTKOVSKÁ

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, 

IČO: 490 99 451, DIČ: CZ49099451, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 465, 

zastoupená: člen představenstva a místopředseda
představenstva 

(dále jen „Pronajímatel")

a

Severočeská servisní a.s.

se sídlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice

IČO: 051 75 917, DIČ: CZ05175917

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2659,

zastoupená: |, předseda představenstva a 1. místopředseda
představenstva 

(dále jen „Nájemce") 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu - Přítkovská

(dále jen „Smlouva" a „Dodatek")

i



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.

1.1 Tato Smlouva souvisí se Smlouvou o poskytování servisních činností. Smluvní strany 
se ve Smlouvě o poskytování servisních činností dohodly na existenci tzv. 
přechodného období, které bylo určeno jako doba od nabytí účinnosti Smlouvy o 
poskytování servisních činností do 31.12. 2020, přičemž dodatkem č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování servisních činností bylo toto období prodlouženo až do 31.12. 2021.

1.2 Dle odst. 18.2 Smlouvy o poskytování servisních činností přechodné období slouží 
pro účely případné úpravy práv a povinností ve Smlouvě o poskytování servisních 
činností a případně i v souvisejících smlouvách tak, aby bylo zajištěno řádné 
provozování infrastruktury Pronajímatelem také v rutinním období (tj. v době od 01. 
01. 2022 do konce účinnosti Smlouvy o poskytování servisních činností).

1.3 V Dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 5. 10. 2020 Smluvní strany upravily znění Smlouvy 
s ohledem na do té doby identifikované nezbytné úpravy práv a povinností.

1.4 V tomto Dodatku Smluvní strany reagují na ukončení přechodného období a na 
potřebu dalších změn v rámci práv a povinností Smluvních stran pro rutinní období.

1.5 Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly, že v rámci tohoto Dodatku zohlední 
úpravy práv a povinností, kterých potřeba vyvstala zejména v období roku 2021.

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že:

2.1 V odst. 4.1 Smlouvy se slova „Příloze č. 2 této Smlouvy" nahrazují slovy „Protokolu o 
stanovení ceny".

2.2 Odst. 17.1.4 Smlouvy se zrušuje. Dosavadní odstavce 17.1.5 a 17.1.6 Smlouvy se 
označují jako odstavce 17.1.4 a 17.1.5.

2.3 V odst. 17.2 Smlouvy se slovo „17.1.6" nahrazuje slovem „17.1.5" a slova 
„poskytování IT kapacit" se nahrazují slovy „outsourcingu IT služeb".

2.4 V odst. 19.7 Smlouvy se slova „Předmět nájmu" nahrazují slovem „(odstraněno)".

2.5 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce znění řádku definujícího zkratku „Mateotech" ruší 
a nahrazuje se tímto zněním:

Mateotech

Mateotech a.s.

se sídlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice

IČO: 294 15 560, DIČ: CZ29415560

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

pod sp. zn. B 2823.

2.6 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce znění řádku definujícího zkratku „Protokol o 
stanovení ceny" ruší a nahrazuje se tímto zněním:

Protokol o stanovení ceny Protokol uzavíraný mezi Pronajímatelem a
Nájemcem ohledně stanovení ceny vzájemně

2



poskytovaných služeb, a který stanoví taktéž 
nebytové prostory, které aktuálně tvoří Předmět 
nájmu.

2.7 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce mezi řádek definující zkratku „Smlouva" a řádek 
definující zkratku „Smlouva o pachtu movitých věcí" vkládá nový řádek definující 
zkratku „Smlouva o outsourcingu IT služeb" následovně:

Smlouva o outsourcingu IT 
služeb

Smlouva o outsourcingu IT služeb uzavřená dne 28. 
12. 2020 mezi Nájemcem a Mateotechem.

2.8 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce řádky definující zkratku „Smlouva o poskytování 
laboratorních služeb" a „Smlouva o poskytování IT kapacit" zrušují.

2.9 Ve Smlouvě se znění Přílohy č. 2 Smlouvy mění tak, že původně obsažená tabulka se 
odstraňuje a nahrazuje se slovem „(odstraněno)".

2.10 Znění ostatních částí Smlouvy zůstává nezměněno.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti 1. 1. 2022 či dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podle toho, která z těchto skutečností 
nastane později.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto 
Dodatku.

3.3 Pokud některé odstraněné části Smlouvy určovaly práva a povinnosti, jejichž výkon 
byl navázán na určité specifické dny a lhůty, Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
v případě povinností uvedených v těchto odstraněných částech Smlouvy došlo k 
jejich splnění.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají vážně, dobrovolně, bez nátlaku 
a za nikoliv nápadně nevýhodných podmínek.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 
každá Smluvní strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k tomuto Dodatku 
v den uvedený níže.

Pronajímatel

V dne 4 . ,4?. 2021

Nájemce

V dne 2021

3



i

Pronajímatel

|, člen představenstva

představenstva

Nájemce

| předseda představenstva

4


